L'AURORE BOREALE
Le Centre de la petite enfance L'Aurore Boréale agréé a titre de bureau
Ry centre dea petice enfance agréé - coordonnateur assure la gestion de la garde en milieu familial pour la MRC

bureau coordonnateur de

Ia garde en milieu Familial Rimouski_Neigette.

A I'attention des parents :

Cette liste est patrtielle, car les RSGE n'ont pas I'obligation d'y apparaitre.

Soyez assurés que nous effectuons régulierement la mise a jour de cette liste.

Vous pouvez aussi retrouver cette liste sur notre site web : www.cpeauroreboreale.com

LISTE DES RESPONSABLES D'UN SERVICE DE GARDE (RSGE)

NOM PRENOM ADRESSE TELEPHONE
RIMOUSKI LE BIC 418
1 Caron Katie Rue Lazare-Marceau 736-8301
2 Lajoie Lison Rue Pascal-Lavoie 736-5669

POINTE-AU-PERE

3 Arguin Myléne Avenue Richelieu 724-1520
4 Brisson Johanne Boul. Ste-Anne 732-9552
5  Fréve Manon Rue des Vétérans 732-5385
6 Gagnon-Roy Myléne Rue du Phare 509-4574
7 Jolin Marie-Eve Avenue Richelieu 725-4827
8 Desjardins Marie-Eve Avenue Richelieu 514 629-8375
9 Lévesque Maryse Rue Paquet Nord 721-2343
10 Morin Edith Avenue du Bois-Joli 722-7451
11 Paradis Marie-Josée Rue des Kalmias 725-5786
12 Thibault Vanessa Chemin de Roi 750-3239
RIMOUSKI
13 Aouachri Samira Rue Raoul Roy 722-0989
14 Banville Florence Avenue Léonidas #16 330-4935
15 Banville Mireille Boul. St-Germain 722-7631
16 Blanchet Josée Rue D'Auteuil 721-2551
17 Blanchet Manon Rue Desrosiers 723-7044
18 Bossé Suzie 16e rue Est 867-8540
19 Boulanger Claude Rue des Pommetiers 722-0606
20 Brillant Lucie Rue de Bourgogne 724-2843
21 Brisson Edith Rue D'Auteuil 724-5966
22 Caouette Sylvie Rue des Sources 725-0949
23 Chamberland Nancy Rue Taché 727-8641
24 Coté Josée Rue Maurice Sud 727-6810
25 Coté Mélisa Rue des Pruches 581 624-0970
26 Deschénes Emilie Chemin des prés Ouest 723-8344
27 Desjardins Mélissa Rue Saint-Germain Est 581 246-0682
28 Dumont Sophie Rue Godbout 721-0290
29 Fortin Manon Rue du Chalutier 724-4227
30 Fournier Natacha Clémence Desrochers 581 672-1127
31 Gagné Johanne Rue de Denonville 724-0888
32 Gagné Julie Rue Elisabeth-Turgeon 723-4756
33 Gagnon Jacques Rue Talbot 723-8496
34 Gagnon Natalie Rue des Sarcelles 723-0190
35 Jalbert Suzie 6e Avenue 721-3515
36 Lepage Nancy Bonne-Entente 723-6683
37 Lévesque Jade Avenue Léonidas #16 732-8910
38 Lévesque Karine 4° avenue 721-7173
39 Lévesque Stéphanie Chemin St-Leon 727-6763
40 Litalien Nancy Rue du Pére-Joseph-Jean 721-4415
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McDonald
Meunier
Michaud
Michaud
Millette
Morissette
Paulin
Pelletier
Pelletier
Plante
Pouliot
Proulx
Proulx
Ross
Ross
Ross
Sénéchal
Seye
Sirois Caron
Sirois
Spencer
St-Gelais
St-Laurent
Tanguay
Théberge
Thériault
Thibault

SAINT-ANACLET
Bélanger

coté

Gendreau

Giasson

Lavoie

Lepage

Morneau

Yockell

SAINTE-BLANDINE

Bouchard
Castonguay
Dechamplain
Murray

Roy
St-Laurent
Thibeault

Nadia
Katy

Edith
Stéphanie
Brigitte
Lise
Nancy
Louisa
Manon
Caroline
Solange
Jacinthe
Julie
Katleen
Stéphanie
Stéphanie A.
Sara-Ann
Aida
Cindy
Johanne
Sophie
Nadia
Marie-Pier
Guylaine
Emilie
Marie-Claude
Kathryn

Valérie
Amélie
Donna
Sabrina
Line
Caroline
Christine
Kathleen

(Rimouski)
Nancy
Mélina
Stéphanie
Pascale
Thérése
Anne

Sylvie

SAINT-EUGENE-DE-LADRIERE

Roy

SAINT-FABIEN
Gagnon

Gagnon
Lauzon

SAINT-MARCELLIN

Aucoin

SAINT-NARCISSE

Manon

Isabelle

Kathie
Carole

Marie-Pier

Rue Eudore-Couture
Rue Elisabeth Turgeon
Rue Elisabeth Turgeon

3e avenue sdg.petitsours@gmail.com

Rue des Collybies
Rue des Sarcelles
Chemin des Pointes
Rue des Pinsons
Chemin Beauséjour
Rue Andrée-Gauthier

Rue du Pére-Joseph-Jean

Rue Tessier
Chemin du Panorama
Rue I'Abbé-Gaudin

Rue Monseigneur-Fortin

Rue Laure-Conan
Boul. Arthur-Buies Est
Rue Fernand-Séguin
Rue Ouellet

Rue Lachance

Rue Ernest-Lapointe
Rue des Ecarts

Rue de Montmagny
St-Jean-Baptiste Est
De L'horizon

Rue Ross

Rue des Cedres

Rue Ross
Chemin de I'Etang
Rue Du Collége
Rue Ruest

Rue Lavoie

Rue Julien

Rue Jean

Rue Julien

Rue Proulx

Route des Pionniers
Route des Pionniers
Rue St-Gérard
Chemin St-Joseph
Rue Brisson

Rue de la Chevauchée

Rue Principale

3e Rue

Rang 2 Est
5e avenue

Chemin du Lac-Hudon
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723-7236
725-3262
581 246-0748

725-0474
722-0013
725-1301
730-0851
730-4324
725-4001
724-6468
723-6337
722-8406
721-6413
721-3865
731-1701
721-2383
581 472-0115
896-4445
724-4374
556-6390
724-2917
721-7688
581 232-5732
750-0981
725-2829

509-3773

721-2251
725-1815
724-0676
731-2318
724-2467
581 232-1798
730-7516
721-4023

735-5129
735-0020
750-2641
730-3804
735-2201
735-5181
735-2983

869-2355

869-2914

732-6679
732-0633

450-512-5731
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Couture
Gagné
Ruest

SAINT-VALERIEN

Gagnon
Coté-Bélanger

ESPRIT-SAINT

93 Parent

Lison

Isabelle
Mélissa

Amélie
Rosie

Florence

Route de I'Eglise 735-2490
Route de I'Eglise 735-5287
Chemin Duchénier 735-0117

Rue Amiot ameliegagnon10@hotmail.com
Route Centrale 732-6559

Route 232 779-2412
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